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16. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting 
Ottweiler, am 30.05.2009 ERGEBNISSE 

50m, Schüler M10 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:20 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 12 Drenkow Jonas 1999  LG Saar 70 8,07 1./II  
2. 59 Koch Arthur 1999  LG Saar 70 8,31 1./I  
3. 13 Kornbrust Julian 1999  LG Saar 70 8,39 2./II  
4. 31 Bäumchen Conrad 1999  TV St. Wendel 8,51 3./II  
5. 8 Jung Linus 1999  TV 1891 Rammelsbach 8,61 4./II  
6. 35 Ludwig Johannes 1999  LG Saar 70 8,75 2./I  
7. 44 Vogel Leon 1999  LSG Neunkirchen 8,97 3./I  
8. 58 Martin Jonas 1999  LG Saar 70 9,33 4./I  

1000m, Schüler M10 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 31 Bäumchen Conrad 1999  TV St. Wendel 3:40,32 1./I  
2. 13 Kornbrust Julian 1999  LG Saar 70 3:54,49 2./I  
3. 117 Hock Luca 2000  LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3:56,70 3./I  
4. 59 Koch Arthur 1999  LG Saar 70 4:13,41 4./I  
5. 44 Vogel Leon 1999  LSG Neunkirchen 4:22,64 5./I  

Hochsprung, Schüler M10 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20    
1. 12 Drenkow Jonas 1999  LG Saar 70 1,15  
    - - - - O XO O XXO XXX       

2. 31 Bäumchen Conrad 1999  TV St. Wendel 1,10   
    - - - - O XXO O XXX         

3. 35 Ludwig Johannes 1999  LG Saar 70 1,00   
    O O O O O XXX             

4. 8 Jung Linus 1999  TV 1891 Rammelsbach 0,90   
    XO O O XXX                 
 40 Fenrich Kilian 1999  LG Saar 70 n.a.   
                            
 36 Naumann Simon 1999  LG Saar 70 n.a.   
                            
 19 Ludwig Paul 1999  LG Saar 70 n.a.   
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50m, Schüler M11 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:20 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 56 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 7,58 1./I  
2. 53 Sieren Julian 1998  LSG Neunkirchen 7,76 2./I  
3. 14 Wolfanger Luca 1998  LG Saar 70 8,04 3./I  
4. 69 Collmar Joshua 1998  LG Saar 70 8,40 4./I  
5. 9 Martin Till 1998  TV 1891 Rammelsbach 8,50 5./I  

1000m, Schüler M11 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 14 Wolfanger Luca 1998  LG Saar 70 3:39,46 1./I  
2. 56 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 3:40,40 2./I  
3. 69 Collmar Joshua 1998  LG Saar 70 3:40,55 3./I  

Hochsprung, Schüler M11 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,43    
1. 105 Bopp Ferdinand 1998  TV Homburg 1,41  
    - - - - - - - O - O - O O O O XXO XXX       

2. 56 Baldes Tim 1998  LG Saar 70 1,26   
    - - - - - - O O O O XXO XXX                 

3. 9 Martin Till 1998  TV 1891 Rammelsbach 1,15   
    O O O O O O XO O XXX                       
 57 Hasmann Jonas 1998  LG Saar 70 n.a.   
                                            

75m, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 108 Horf Julian 1997  LAC Elm 10,93 1./I  
2. 16 Kochems Niklas 1997  TV Homburg 10,95 1./II  
3. 39 Jäckel Mattis 1997  LG Saar 70 11,31 2./I  
4. 30 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 11,59 2./II  
5. 34 Cichon Leon 1997  LG Saar 70 11,69 3./I  
6. 76 Schmitt Marcel 1997  LG Saar 70 12,27 4./I  
7. 11 Bäsel Moritz 1997  LG Saar 70 12,73 3./II  

1000m, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 30 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 3:31,14 1./I  
2. 116 Kochens Niklas 1997  TV Homburg 3:43,69 2./I  
3. 52 Flieger Yannic 1997  LSG Neunkirchen 3:49,18 3./I  
4. 114 Frisch Arvid 1997  LSG Sbr. Sulzbachtal 3:55,30 4./I  
5. 11 Bäsel Moritz 1997  LG Saar 70 4:21,88 5./I  
6. 34 Cichon Leon 1997  LG Saar 70 4:28,53 6./I  
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Hochsprung, Schüler M12 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39    
1. 16 Kochems Niklas 1997  TV Homburg 1,36  
    - - O O O O XO XXX       

2. 39 Jäckel Mattis 1997  LG Saar 70 1,33   
    - - O XO XXO XXO XXX         

3. 108 Horf Julian 1997  LAC Elm 1,30   
    O O O XO O XXX           

4. 76 Schmitt Marcel 1997  LG Saar 70 1,25   
    - - O XO XXX             

5. 30 Bäumchen Simon 1997  TV St. Wendel 1,20   
    XXO O XO XXX               
 11 Bäsel Moritz 1997  LG Saar 70 n.a.   
                          
 10 Blind Christopher 1997  TV 1891 Rammelsbach n.a.   
                          

75m, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 21 Baltes Nils Peter 1996  LG Saar 70 10,25 1./I  
2. 109 Leinenbach Tim 1996  TV Piesbach 10,45 2./I  
3. 22 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 10,49 3./I  
4. 41 Mühlhausen Daniel 1996  LG Saar 70 11,91 4./I  
5. 42 Ludwig Dennis 1996  LG Saar 70 12,93 5./I  

1000m, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 22 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 3:23,90 1./I  
2. 21 Baltes Nils Peter 1996  LG Saar 70 3:46,10 2./I  
3. 41 Mühlhausen Daniel 1996  LG Saar 70 3:55,02 3./I  
4. 42 Ludwig Dennis 1996  LG Saar 70 4:07,54 4./I  

Hochsprung, Schüler M13 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54    
1. 22 Bollinger Marvin 1996  LG Saar 70 1,51  
    - - - - - O O XO XXO O XXX       

2. 109 Leinenbach Tim 1996  TV Piesbach 1,45   
    O XO O O O XO O XXO XXX           

 



Seite 4 von 8 

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 54 Dellwing Marius 1995  LSG Neunkirchen 3:14,78 1./I  
2. 55 Limbach Domenic 1995  LSG Neunkirchen 3:18,06 2./I  
3. 24 Geburzi Phillip 1995  TV St. Wendel 3:25,91 3./I  
4. 25 Bäumchen Jonas 1995  TV St. Wendel 3:35,87 4./I  

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 18:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 46 Schreiner Lars 1994  LSG Neunkirchen 3:17,22 1./I  
2. 23 Hinz Christian 1994  TV St. Wendel 3:34,72 2./I  

8x50m Rundenstaffel, Schüler/Schülerinnen - Zeitläu fe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:30 

Zeitläufe   
Rk. Name Nat. Verein Leistung     
1. TuS Wiebelskirchen  TuS Wiebelskirchen 1:07,76 1./I  

  

100, Drenkow Jonas (1999)   -   101, Wolfanger Luca (1998)   -   102, Kornburst Julian (1999)   -   103, 
Bäsel Moritz (1997) 
99, Weisgerber Johanna (1997)   -   60, Schmitt Natalie (1999)   -   110, Müller Mara (2000)   -   111, 
Schmidt Mara (2000)  

     

2. TV Ottweiler  TV Ottweiler 1:08,64 2./I   

  

86, Baltes Tim (1998)   -   81, Loginoff Jules (2000)   -   82, Schmidt Tillmann (2000)   -   83, Diehl Nils 
(2001) 
87, Bratusa Julia (1999)   -   88, Grauvogel Hanna (1999)   -   84, Reimann Lara (2000)   -   112, 
Häckelmann Lena (2001)  

     

3. Grundschule Merchweiler  Grundschule 
Merchweiler 1:10,08 3./I   

        
4. TV Wiesbach  TV Wiesbach 1:20,02 4./I   

  

89, Steffen Sina (2000)   -   90, Woll Jule (2001)   -   91, Rehm Johannes (2001)   -   92, Ludwig 
Johannes (1999) 
94, Schäfer Carolin (1999)   -   97, Ludwig Kim (2001)   -   118, Mühlhausen Lara (2003)   -   120, 
Steffen Luca (2002)  

     

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 32 Schopper Hannah 1999  TV St. Wendel 7,66 1./II  
2. 62 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 8,16 1./I  
3. 37 Schäfer Carolin 1999  LG Saar 70 8,34 2./II  
4. 6 Wegener Lee 1999  LC asics Rehlingen 8,38 3./II  
5. 66 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 8,46 2./I  
6. 65 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 8,60 3./I  
7. 63 Heider Lara 1999  LG Saar 70 8,84 4./I  
8. 60 Schmitt Natalie 1999  LG Saar 70 9,02 4./II  
9. 4 Merloni Sophia 1999  TV 09 Jägersburg 9,30 5./II  

10. 68 Krämer Jana 1999  LG Saar 70 9,34 5./I  
11. 61 Schramm Linda 1999  LG Saar 70 9,42 6./I  

 104 Steffen Sina 2000  LG Saar 70 n.a.  
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800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 6 Wegener Lee 1999  LC asics Rehlingen 2:49,80 1./I  
2. 32 Schopper Hannah 1999  TV St. Wendel 3:01,33 2./I  
3. 50 Schmolzi Isabelle 1999  LSG Neunkirchen 3:03,15 3./I  
4. 106 Welker Katharina 2000  LG Bliestal 3:06,73 4./I  
5. 51 Fuhrmann Jana 1999  LSG Neunkirchen 3:15,10 5./I  
6. 62 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 3:17,49 6./I  
7. 60 Schmitt Natalie 1999  LG Saar 70 3:20,15 7./I  
8. 65 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 3:21,00 8./I  
9. 104 Steffen Sina 2000  LG Saar 70 3:21,82 9./I  

10. 4 Merloni Sophia 1999  TV 09 Jägersburg 3:22,51 10./I  
11. 37 Schäfer Carolin 1999  LG Saar 70 3:23,86 11./I  
12. 66 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 3:24,49 12./I  
13. 61 Schramm Linda 1999  LG Saar 70 3:50,90 13./I  

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25 1,27 1,29 1,31    
1. 32 Schopper Hannah 1999  TV St. Wendel 1,29  
    - - - O O O XXO O XXO XXO XO XXX       

2. 62 Grauvogel Hanna 1999  LG Saar 70 1,15   
    - - O O O O XXX                 

3. 65 Bratusa Julia 1999  LG Saar 70 0,95   
    O O XXX                         
 66 Bäsel Madeleine 1999  LG Saar 70 n.a.   
                                  
 38 Busch Annika 1999  LG Saar 70 n.a.   
                                  

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 98 Hauck Nathalie 1998  LG Bliestal 8,11 1./I  
2. 71 Gerber Greta 1998  LG Saar 70 8,31 2./I  
3. 64 Paul Katharina 1998  LG Saar 70 9,33 3./I  

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 49 Collmann Nathalie 1998  LSG Neunkirchen 2:52,66 1./I  
2. 48 Schreiner Meike 1998  LSG Neunkirchen 2:55,63 2./I  
3. 113 Lies Linda 1998  LSG Sbr. Sulzbachtal 3:13,73 3./I  
4. 98 Hauck Nathalie 1998  LG Bliestal 3:25,53 4./I  
5. 115 Lies Marie 1998  LSG Sbr. Sulzbachtal 3:35,01 5./I  
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Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35    
1. 71 Gerber Greta 1998  LG Saar 70 1,15  
    - - O O O XO XXX                 

2. 98 Hauck Nathalie 1998  LG Bliestal 0,95   
    O O XXX                         
 70 Wilhelm Zoé 1998  LG Saar 70 n.a.   
                                  

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:40 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 107 Clemens Stella 1997  LC asics Rehlingen 10,51 1./I  
2. 27 Zimmer Nathalie 1997  TV St. Wendel 10,80 1./III  
3. 74 Biesel Milena 1997  LG Saar 70 11,02 1./II  
4. 99 Weisgerber Johanna 1997  LG Saar 70 11,15 2./I  
5. 28 Hau Sophie-Helena 1997  TV St. Wendel 11,46 2./III  
6. 45 Fabian Agnes 1997  LSG Neunkirchen 11,48 2./II  
7. 79 Morschen Melina 1997  LG Saar 70 11,62 3./III  
8. 80 Philippi Marie 1997  LG Saar 70 11,96 3./I  
9. 29 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 11,97 4./I  

10. 75 Fox Brenda 1997  LG Saar 70 11,98 3./II  
11. 73 Kiefer Stefanie 1997  LG Saar 70 12,24 4./III  
12. 72 Stelzner Franziska 1997  LG Saar 70 12,68 4./II  
13. 77 Fink Antonia 1997  LG Saar 70 13,11 5./I  

800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 107 Clemens Stella 1997  LC asics Rehlingen 2:32,52 1./I  
2. 47 Pfiffi Davina 1997  LSG Neunkirchen 2:38,09 2./I  
3. 1 Merloni Isabelle 1997  TV 09 Jägersburg 2:45,27 3./I  
4. 74 Biesel Milena 1997  LG Saar 70 2:49,59 4./I  
5. 80 Philippi Marie 1997  LG Saar 70 2:51,01 5./I  
6. 45 Fabian Agnes 1997  LSG Neunkirchen 2:51,85 6./I  
7. 99 Weisgerber Johanna 1997  LG Saar 70 2:55,08 7./I  
8. 29 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 3:11,63 8./I  
9. 28 Hau Sophie-Helena 1997  TV St. Wendel 3:17,64 9./I  

10. 27 Zimmer Nathalie 1997  TV St. Wendel 3:18,93 10./I  
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Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42    
1. 107 Clemens Stella 1997  LC asics Rehlingen 1,39  
      - - - - - O O O O XXO XXX       

2. 15 Bopp Therese 1997  TV Homburg 1,33   
    - - - O - O XO O O XX           

3. 73 Kiefer Stefanie 1997  LG Saar 70 1,20   
    - O O O O O X                 

3. 28 Hau Sophie-Helena 1997  TV St. Wendel 1,20   
    O O O O O O XXX                 

5. 27 Zimmer Nathalie 1997  TV St. Wendel 1,20   
    - O O O XO O XXX                 

6. 74 Biesel Milena 1997  LG Saar 70 1,20   
    - - - O O XO XXX                 

7. 45 Fabian Agnes 1997  LSG Neunkirchen 1,15   
    - O O O O X                   

8. 80 Philippi Marie 1997  LG Saar 70 1,10   
    O O O O XXX                     

9. 99 Weisgerber Johanna 1997  LG Saar 70 1,10   
    O O O XXO - XXX                   

10. 29 Volz Lena 1997  TV St. Wendel 1,05   
    XO O XO XXX                       
 33 Breininger Annika 1997  LG Bliestal n.a.   
                                  

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 16:40 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 20 Grauvogel Louisa 1996  LG Saar 70 10,05 1./I  
2. 26 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel 10,73 2./I  
3. 7 Wandel Christin 1996  LSG 98 Köllertal 11,02 3./I  
4. 17 Recktenwald Katharina 1996  LG Saar 70 11,03 4./I  
5. 43 Graus Nina 1996  LG Saar 70 11,45 5./I  
6. 78 Wagner Rebecca 1996  LG Saar 70 12,09 6./I  

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     
1. 20 Grauvogel Louisa 1996  LG Saar 70 2:45,31 1./I  
2. 43 Graus Nina 1996  LG Saar 70 2:45,35 2./I  
3. 3 Mannweiler Michelle 1996  TV 09 Jägersburg 3:28,23 3./I  
 26 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel aufg.  
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Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 30.05.2009  Beginn: 17:00 

Finale   
Rk. StNr.  Name Jg. Nat. Verein Leistung     

    1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,46    
1. 20 Grauvogel Louisa 1996  LG Saar 70 1,42  
    - - - - O O O O O XXX       

2. 17 Recktenwald Katharina 1996  LG Saar 70 1,36   
    - - - O O O O XXX           

3. 7 Wandel Christin 1996  LSG 98 Köllertal 1,30   
    - - O O XO XXX               

4. 26 Schopper Annika 1996  TV St. Wendel 1,15   
    O O XXX                     
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